
SZG Professional Glass Man u tosiasia u rer Kiinassa - 10 mm suihkuttamaton
lasilasi

Liukumaton lasi on innovatiivinen lattiamateriaali, jolla on s u perior performan ce ja turvallisuus. Se on
tehty u gh en ed lasiin. Liukumattoman lasin s u rfa ce puristetaan erikoismenetelmällä ryppyviiran
muodostamiseksi tai b u mp, jotta lattialaatan s u rfa ce kasvaa h u-miehen kehon kitkan pohjaan tai
pohjaan, estämään en t liukumista. Älykkäällä des ig n -laitteella on erilaisia Beata u tif u l des ig ns, jotka
tekevät ihmisistä kävelemässä läpinäkyvässä en t -lasikerroksessa enemmän sekuntia u re.
Yo u voi lisätä val u e: n yo u r -lattia- ja lasiportaiden projektiihin mennessä laminoitu ja karkaistu lasi,
liukastumisenestolasi, jolla on houkutteleva des ig n ja jota suosiivat monet johtavat projektit ympäri
maailmaa.

Feat u res:
Liukumisenestolattialasilla on s u lujuusvastus ce
Liukumisenestolattialasilla on hämärä u-näkymä pitäen samalla h ig h -taso l ig ht -lähetysastia ce
Liukumisenestolattialasilla on u niq u e des ig n
Liukumaton lattialasi on enemmän d u-rable kuin levitetyt pinnoitteet
Liukuestelasilla on u-kestävä resistanssi ce - s u rfa ce -kontaminaatio lialta, öljyiltä, kemikaaleilta,
nestemäisiltä u-tunnuksilta, ruuilta jne.
Liukumisenestolattialasilla on sisä-, ulko-, kuiva ja märkä u se.
Liukumisenestolattialasilla on helppo muuntaa: c u-särmäys, viiste, c u-uraaminen, poraus, karkaisu ja
laminointi.

Sisältää u-sarjan Servi ce: hallitsemme pro ce -sisällön kaikki vaiheet (c u-pintaus, kiillotus, c u-sorvaus,
karkaisu, laminointi jne.), Jotta saadaan viimeistelty prod u ct koottavaksi lopulliseen asemaansa.

Sovellukset:
Luistamaton kävely A S u rfa ce s -lattialattiajärjestelmille: Portaat, rampit, jalkakäytävät, uima-altaat ja
kylpyalueet, liikennettävissä olevat katot, liikennöitävät alueet, tie s u rfa ce, missä on tehtävä merkinnät,
s u ch lentokentäksi, rautatieasemat, urheilu ce nter, s u markkinoita kohden, m u se u m, ostoskeskukset
jne. jne.
Liukumisenestolasi: ovet, väliseinät, ruudut en, julkisivut, f u rnit u re jne.

tekniset tiedotificastions:
Sun Global Glass-tarjous s u pport c u stomized liukastumisenestolasille, kun u r req u ired.
1. Vakiopaksuus ： 4 mm, 5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm
2.Standard-koko: kuten tarvitset u r
3.Standardiväri: kirkas tai u erittäin kirkas
4. Niitä kutsutaan myös: liukumattomasta lattialattiasta, u ct u ral-lattialattia, karkaistua lattialattiaa,
kirkasta liukastumisenestolasitiiliä, Art Glass -liukuestelasista laattalattia B u -lasista lasilattiasta,
naarmuuntumattomasta lattialattiasta

Q u -konsentraatio:
Sun Global Glass mies u tosiasia u rer lattialattia u nder ISO 9001 q u ality control ja En vironm en tal

http://http://www.sggglassmanufacturer.com/products/10mm-clear-tempered-glass-supplier-toughened-glass-with-heat-soak-treatment-highly-smooth-surface-te.html#.Wp-bN9zTQdU
http://http://www.sggglassmanufacturer.com/products/21.52mm-tempered-laminated-glass-factory-21.52mm-toughened-laminated-glasson-sale-laminated-safety-g.html#.Wp-bDdzTQdU


Turvallisuus ISO 14001 ce todistukset. Tiukat ro u -piikkien säätimet antavat SZG: lle eko-fri en: n ja s u: n
pysyvän yrityksen sinetin. Ja o u r-lattialattia on seuraavien standardien mukainen:
1. Lasilattia täyttää BS 6206 SZG K -turvalasistandardin vaatimukset. 
2. Lasilattia täyttää EN 12543 CE E u ropean turvalasistandardin vaatimukset. 
3. Lasilattia täyttää kiinalaisen turvalasi Comp u -standardin Ce -sertifikaatin (CCC)
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